решение да се прекрати съсобственост между община Варна и Михаил Томов Томов, 
върху поземлен имот с идентификатор 10135.3505.522 по КККР на гр. Варна, 
одобрена със Заповед № РД-18-64/16.05.2008 г. на изпълнителния директор на АГКК 
- Варна, находящ се в гр. Варна, с.о. „Сълзица“, целият с площ 695 (шестстотин 
деветдесет и пет) кв. м, чрез доброволна делба на новообразуваните поземлени 
имоти с проектен идентификатор 10135.3505.1447, с площ 693 кв. м, съгласно скица 
проект № 15-584346-07.06.2024 г., издадена от СГКК - Варна и проектен 

идентификатор 10135.3505.1448, с площ 2 кв.

[...]

представляващ поземлен имот с проектен идентификатор 10135.3505.1447, целият с 
площ 693 кв. м, при съседни: ПИ 10135.3505.526, ПИ 10135.3505.527, ПИ 
10135.3505.521, ПИ 10135.3505.1160, ПИ 10135.3505.523 и проектен имот с 
идентификатор 10135.3505.1448.    Данъчната оценка на описания дял е в размер на 
12 967,60 лв. (дванадесет хиляди деветстотин шестдесет и седем лева и шестдесет 
стотинки). 
 Съделителите не си дължат суми за уравнение на дяловете. 
 Общински съвет – Варна възлага на Кмета на община Варна осъществяването 
на всички действия, необходими за правилното и законосъобразно изпълнение на 
разпоредителната сделка и сключи договор за делба.

[...]

Фатме Шефкет Чиликова и Енчо Динев Чиликов, при равни квоти, чрез продажба 
на собствеността на Община Варна, предмет на Акт за частна общинска 
собственост № 10689/01.10.2021 г., представляваща 7 (седем) кв. м, идеални части 
от поземлен имот с идентификатор ПИ 10135.5545.3019 (десет хиляди сто тридесет 
и пет.пет хиляди петстотин четиридесет и пет. три хиляди и деветнадесет), целия с 
площ 403 (четиристотин и три) кв. м, по кадастралната карта на гр. Варна, при 
граници на имота: ПИ 10135.5545.3770, ПИ 10135.5545.3771, ПИ 10135.5545.9508, 
ПИ 10135.5545.3769, идентичен с урегулиран поземлен имот IV-3019, кв. 18 по 
плана на СО „Зеленика”, гр. Варна, съгласно влязъл в сила подробен устройствен

[...]

Христина Иванова Алтева, Александър Иванов Алтев, Милена Неделчева Боева и 
Красимир Христов Боев (СИО), чрез продажба на недвижим имот, находящ се в 
град Варна, ул. „Детелин войвода” № 6, представляваща 10 (десет) кв. м идеални 
части от поземлен имот с идентификатор 10135.5504.271 (десет хиляди сто тридесет 
и пет.пет хиляди петстотин и четири.двеста седемдесет и едно), целият с площ 312 
(триста и дванадесет) кв. м, по КК и КР на район „Аспарухово“, одобрени със 
заповед № РД-18-73/23.06.2008 г. на ИД на АГКК, последно изменени със Заповед 
№ 18-5486/30.05.2022 г. на началника на СГКК – Варна, при граници на имота: ПИ 
10135.5504.274, ПИ 10135.5504.272, ПИ 10135.5504.265 и ПИ 10135.5504.269. 

За гореописания имот е съставен Акт за частна общинска собственост № 
11144/30.07.2024 г. 

Продажбата на гореописания имот да се извърши по пазарни цени, за сумата 
от 5 500 лв. (пет хиляди и петстотин лева) без включен ДДС, на съсобствениците 
при следните квоти: 

- Костадин Александров Радичков - 4,73 кв. м идеални части от поземлен 
имот с идентификатор 10135.5504.271, на стойност 2 603,21 лева, без включен ДДС;    

- Христина Иванова Алтева - 2,37 кв.